
 
 
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

12.08.2015           Ужгород                   № 245 

Про зміни до рішення  
виконкому 11.03.2015 №95 
 
 У зв’язку із необхідністю придбання меблів для архівного відділу 
Ужгородської міської ради, пов’язаним з переїздом у нове приміщення після 
реконструкції по вул.Кармелюка,7, керуючись п.1 ст.78 Бюджетного кодексу 
України, ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1.Викласти пункт 3 додатку 2 рішення  виконкому у новій редакції, а 
саме: 
Припинення придбання автотранспортних засобів, меблів ( крім меблів для 
новостворених відділів або управлінь та після реконструкції приміщень), 
ноутбуків, мобільних засобів зв’язку та проведення ремонту кабінетів (крім 
приміщень, що перебувають в аварійному стані) для адміністративного та 
управлінського персоналу ( крім власних надходжень бюджетних установ). 
 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
Міський голова        В.Погорелов 


